
LIETUVOS KREPŠINIO  
PLĖTROS  IR  

KREPŠININKŲ  BEI  
KOMANDŲ RENGIMO

S T R A T E G I J A

2024 – 2033 M.
LAIKOTARPIUI



Teorinis pamatas
ir prielaidos



Strateginiai
tikslai

 Efektyvinti didelio meistriškumo žaidėjų ir komandų (visų pirma 
Lietuvos rinktinių) daugiametį rengimą ir aukščiausių rezultatų 
siekimą svarbiausiose tarptautinėse varžybose, suvienijant ir 
tikslingai išnaudojant turimą (ir būsimą) sportinę bazę, trenerius, 
sporto mokslą, organizacines struktūras, resursus;

 Siekti aukščiausių rezultatų pagrindinėse tarptautinėse 
varžybose.

 Gerinti krepšinio sistemos vidinę ir išorinę krepšinio sistemos 
komunikaciją:

- Glaudžiau bendrauti ir bendradarbiauti su mažesnių 
miestų, rajonų krepšinio atstovais.

- Atvirai diskutuoti ir plačiai informuoti apie pagrindines 
LKF krepšinio vystymo strategijos kryptis.

- Išplėsti krepšinio federacijos internetinės svetainės 
funkcionalumą;

- Atnaujinti LKF kaip organizacijos ir Lietuvos krepšinio 
įvaizdžio formavimą lokaliu ir globaliu mastu.

 Sukurti ilgalaikio savaiminio sportinio - ekonominio modelio 
funkcionavimą: sporto įstatymas, paramos – labdaros įstatymas, 
trenerių kvalifikacijos kategorijų suteikimas ir pan. dokumentų 
papildymas pagal šiandieninę situaciją ir poreikius.



Lietuvos krepšinio 
vystymo 
strategijos 
įgyvendinimo 
pagrindinės 
kryptys:

•  Atnaujinti aiškią ir 
argumentuotą Lietuvos 

krepšinio vystymo viziją.

• Nustatyti aiškiai 
suformuluotus artimiausio 

keturmečio prioritetus.

• Sudaryti realistišką ir 
faktiškai pagrįstą vystymo 

planą artimiausiems 
olimpinio ciklo laikotarpiams 
(2024 – 2028 m.; 2029 – 2033 

m.) 

• Nustatyti aiškų funkcijų 
pasidalinimą tarp 

vadovaujančių ir vykdančiųjų 
krepšinio federacijos dalių 

veiksmingam strategijos 
įgyvendinimui. 



GLAUSTA 
STARTEGINIŲ 

LKF VEIKLŲ 
APŽVALGA



SPORTINIŲ REZULTATŲ AUGIMAS LYGINANT 
OLIMPINIUS CIKLUS

6.3

5.2

0.0 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0

2017/19

2022/24

Vidutiniškai užimta vieta Europos vaikinų jaunimo
čempionatuose

5.0

4.5

2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0 5.5

2017/19

2022/24

Vidutiniškai užimta vieta pasaulio vaikinų jaunimo 
čempionatuose



LKF finansinių resursų augimas

€3150 000

€390 000

€5030 050

€1200 000

€ 0

€1000 000

€2000 000

€3000 000

€4000 000

€5000 000

€6000 000

Bendras biudžetas LKF rėmėjų lėšos

2021 2024



MERGINŲ - MOTERŲ KREPŠINIO SKAIČIAI

0

2

0

0.5

1

1.5

2

2.5

2017/19 2022/24

Europos taurės komandos iš Lietuvos

390000

650000

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

2017/19 2022/24

Per metus merginų - moterų krepšiniui 
skiriamos lėšos iš LKF

1

2

0

0.5

1

1.5

2

2.5

2017/19 2022/24

Merginų Europos čempionatų rengimas 
Lietuvoje

13

24

0

5

10

15

20

25

30

2019 2024

Bendras Moterų krepšinio komandų skaičius A ir B 
divizionuose



MOKSLEIVIŲ KREPŠINIO SKAIČIAI

400

427

441

457

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

20/21 sezonas 21/22 sezonas: 22/23 sezonas: 23/24 sezonas:

MKL komandų skaičiaus dinamika

21 21

25
27

0

5

10

15

20

25

30

20/21 sezonas 21/22 sezonas: 22/23 sezonas: 23/24 sezonas:

Čempionatų skaičiaus dinamika

80

450

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Komandų sk. Žaidėjų sk.

3x3 jaunimo lyga 

€215 000.00

€275 000.00
€295 000.00

€395 000.00 €410 000.00

€ 0.00

€50 000.00

€100 000.00

€150 000.00

€200 000.00

€250 000.00

€300 000.00

€350 000.00

€400 000.00

€450 000.00

20/21 21/22 22/23 23/24 24/25

Moksleivių krepšinio lygos biudžeto dinamika



MOKSLEIVIŲ 
KREPŠINIO 

SKAIČIAI



MOKSLEIVIŲ 
KREPŠINIO 

SKAIČIAI



MOKSLEIVIŲ 
KREPŠINIO 

SKAIČIAI



MOKSLEIVIŲ 
KREPŠINIO 

SKAIČIAI



PAGRINDINĖ 
LIETUVOS KREPŠINIO 

VYSTYMO 
STARTEGIJOS 

ĮGYVENDINIMO 
KOMANDA







LIETUVOS KREPŠINIO POKYČIŲ ĮGYVENDINIMO KOMANDA

Prof. 
Rūtenis Paulauskas

Treneris 
Don Showalter, JAV

Prof. Alejandro 
Vaquera, Ispanija

Justinas Jasiukaitis Mindaugas Balčiūnas

Prof. Albertas Skurvydas Marius Tamolis Saulius Kuzminskas Dominykas Domarkas Valdas Chomicius



STRATEGINĖS 
LIETUVOS KREPŠINIO 

VYSTYMO KRYPTYS





2024 -2028 M. 
OLIMPINIO CIKLO PRIORITETAI

• JAUNŲJŲ KREPŠININKŲ RENGIMO SISTEMOS 
MODERNIZAVIMAS (Žaidėjų vystymas);

• LIETUVOS RINKTINIŲ PROGRAMŲ EFEKTYVINIMAS
• FUNDAMENTALUS LIETUVOS KREPŠINIO TRENERIŲ 

RENGIMO ATNAUJINIMAS;
• TOLIMESNIS LYGŲ FINANSINIS IR ORGANIZACINIS 

STIPRINIMAS
• MERGINŲ - MOTERŲ KREPŠINIO SISTEMOS 

TOLIMESNIS STIRPINIMAS;
• KOMERCINĖ PLĖTRA



TRIJŲ PAKOPŲ SPRENDIMAI

• RENGIMAS
• VARŽYMASIS
• INTEGRACIJA

JAUNŲJŲ KREPŠININKŲ RENGIMO 
EFEKTYVINIMO KRYPTIS



JAUNŲJŲ KREPŠININKŲ RENGIMO 
EFEKTYVINIMO KRYPTIS

• RENGIMAS: DAUGIAMEČIO RENGIMO 
KONTROLĖS STIPRINIMAS

• VARŽYMASIS: MOKSLEIVIŲ KREPŠINIO 
LYGOS TAISYKLIŲ NAUJOVĖS

• INTEGRACIJA: JAUNOJO TALENTO 
KREPŠELIO PROGRAMA



RENGIMAS: DAUGIAMEČIO JAUNŲJŲ 
KREPŠININKŲ RENGIMO PROCESO 
MONITORINGAS IR KONTROLĖ.

HoopBoost platforma:
- Daugumos Lietuvos jaunųjų krepšininkų 

progreso monitoringas;
- Nuolatinio fizinių ypatybių lavinimo akcentas;
- Kasmėnesinis testavimas ir lyginimas su 

modeliniais rodikliais



MOKSLINĖ - METODINĖ GRUPĖ PERIODIŠKAI VYKDYS: 
KREPŠININKŲ TESTAVIMUS, 
MOKOMĄSIAS TRENIRUOTES,
TEIKS METODINĘ PAGALBĄ TRENERIAMS.

NE REČIAU KAIP KARTĄ PER 6 SAVAITES   



VARŽYMASIS: MOKSLEIVIŲ KREPŠINIO 
LYGOS TAISYKLIŲ POKYČIAI

• Artinant varžymosi sąlygas MKL prie 
sutinkamų Europos ir pasaulio 
čempionatuose;

• Mažinant draudimus, bet diegiant 
taisykles skatinančias jaunuosius 
krepšininkus mokytis sprendimų 
priėmimo sudėtingose žaidimo 
situacijose;



INTEGRACIJA: 1000 EUR KREPŠINIO TALENTO KREPŠELIS

• Iki 2027 m. po 2 jaunuosius krepšininkus kiekvienoje MLKL, LKL, 
NKL ir RKL komandoje:

• MLKL: A DIV 2 žaidėjos iki 20 m. amžiaus, B DIV 2 žaidėjos iki 18 m. 
amžiaus

• LKL: 2 žaidėjai iki 20 m. amžiaus;
• NKL: 2 žaidėjai iki 19 m. amžiaus;
• RKL: 2 žaidėjai iki 18 m. amžiaus;



MOTERŲ KREPŠINIO 
RINKTINĖS VYSTYMO 

STRATEGIJA





Santrauka



Strategijos įgyvendinimo veiklų 
kryptys

Mergaičių – 
merginų krepšinio 

vystymo 
priemonės;

Klubinio moterų 
krepšinio 
vystymas;

Dalyvavimas 
tarptautiniuose 

klubiniuose 
turnyruose;

Nacionalinės 
rinktinės 

formavimas;

Womens 
Eurobasket 2027 

organizavimas 
Lietuvoje



Mergaičių – merginų krepšinio vystymo priemonės 
Vadovas Saulius Kuzminskas

• MKL komandose nežaidžiančių talentingų krepšiniui merginų paieška;
• Motyvacinių priemonių rinktis krepšinį realizavimas: merginoms 

patrauklių aprangų modelių parinkimas, programos ”Pažink save per 
krepšinį” vykdymas, kūno vaizdo ir funkcionalumo suvokimo programa 
“Stipresnė Aš”;

• Krepšinio grupių steigimas periferijos centruose;
• Merginų krepšinio grupių rėmimas privačiose krepšinio mokyklose;
• FIBA projektų vykdymas;
• Regioninių rinktinių formavimas



Klubinio moterų krepšinio vystymas
Vadovas Alvydas Jocys

• 8 klubų formatas MLKL nuo 2025/26 sezono;
• Minimalaus kontrakto dydžio nustatymas MLKL lietuvaitėms nuo 

2025/26 sezono;
• Minimalaus klubų biudžetų nustatymas nuo 2025/26 sezono;
• MLKL klubų vadybos lygio stiprinimas;
• Baltijos regiono krepšinio lygos plėtra;



2027 m. Nacionalinės moterų krepšinio 
rinktinės formavimas
Vadovas Marius Tamolis

.2027 m. Womens Eurobasket Lietuvos moterų krepšinio rinktinės 
sudėties modeliavimas, ilgalaikio (3 metų) žaidėjų rengimo plano 
sudarymas, trenerių štabo ir pasirengimo planavimas;
• Žaidėjų rengimo individualių planų iki 2028 m. sudarymas;
• Merginų ir moterų FIBA krepšinio turnyrų rengimas Lietuvoje;



Womens Eurobasket 
2027 organizavimas 

Lietuvoje

Womens Eurobasket 2027 renginio realizavimas per 
didžiausios Lietuvos sporto istorijoje socialinės inovacijos 

kontekstą;

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos įtraukimas:  
merginų - moterų lyderystės skatinimas (projekto 

realizacija per MLKL klubus)

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos įtraukimas: Moters 
sportininkės/krepšininkės socialinio įvaizdžio, kaip 

sportiškos, stiprios ir savarankiškos asmenybės 
stiprinimas (projekto realizacija per MLKL klubus ir 

krepšinio mokyklas)

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įtraukimas: 
merginų – moterų savirealizacijos per sportą skatinimas 

(projekto realizacija per MLKL klubus)



Lietuvos krepšinio strategijos veiklų 
realizavimas savivaldybėse



PAGRINDINĖ ATSKIRŲ SAVIVALDYBIŲ 
KREPŠINIO PROBLEMATIKA

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TVARKOS 
KOREKCIJA: 29 savivaldybės.

• SPORTO PARAMOS FONDO PARAMA KREPŠINIO KLUBAMS – 27 
savivaldybės;

• MOKSLEIVIŲ LYGOS III DIVIZIONO ATSTATYMAS – 25 
savivaldybių.

• SPORTO SALIŲ STATYBA: 17 savivaldybių.

• MINI KREPŠINIO ORGANIZAVIMAS - 17 savivaldybių.

• AGENTŲ VEIKLOS REGLAMENTAVIMAS – 14 savivaldybių.



BAZINĖ 
KREPŠINIO 
PLĖTRA ŠIOSE 
SAVIVALDYBĖSE:

IGNALINOS;

ZARASŲ;

ŠIRVINTŲ;

RIETAVO;

PAGĖGIŲ;

ŠVENČIONIŲ;

ŠALČININKŲ;

BIRŠTONO;



Strategija pagal savivaldas
BIRŽAI

• SPORTO KOMPLEKSO STATYBA;
• KREPŠINIO STOVYKLŲ 

RENGIMAS;
• RĖMĖJŲ PAIEŠKA VYRŲ 

KOMANDAI;



Strategija pagal savivaldas: 
MOLĖTAI
• ESPORTO PLĖTRA

• KREPŠINIO STOVYKLŲ ORGANIZAVIMAS

• VYRŲ KREPŠINIO PROGRAMOS 

STIPRINIMAS

• SPORTO KLASĖS STEIGIMAS

• KREPŠINIO TRENERIO ATRANKA



Strategija pagal savivaldas: 
UTENA

• DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE 
TURNYRUOSE;

• SPORTINIŲ KLASIŲ INICIAVIMAS;

• JAUNIMO RENGIMO KONTROLĖ;



Strategija pagal savivaldas: 
ANYKŠČIAI

• MOKSLEIVIŲ VARŽYBOS (III DIVIZIONAS);

• INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA: SPORTO 
CENTRO STATYBA;

• JAUNIMO KREPŠINIO TAISYKLIŲ 
PAPRASTINIMAS;



Strategija pagal savivaldas: 
VISAGINAS
• INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA: SPORTO SALĖS STATYBA;

• VAIKŲ KREPŠINIO RUNGTYNIŲ SKAIČIAUS DIDINIMAS;

• TRENERIŲ TARIFIKACIJOS TAISYKLIŲ ADAPTACIJA 
REGIONAMS



Strategija pagal savivaldas: 
ŠVENČIONYS
• INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA: SPORTO 

SALĖS STATYBA IR ĮVEIKLINIMAS;
• STOVYKLŲ VYKDYMAS (KALTANĖNAI);
• VYRŲ KREPŠINIO PROGRAMOS 

STIPRINIMAS (RKL)



Strategija pagal savivaldas: 
VILKAVIŠKIS
• SPORTINĖS KLASĖS STEIGIMAS;
• ATSKIROS KREPŠINIO VYSTYMO 

STRUKTŪROS ĮGYVENDINIMAS
• KOOPERUOTŲ PARAMOS 

PROJEKTŲ TEIKIMAS



Strategija pagal savivaldas: 
MARIJAMPOLĖ
• SPORTO ARENOS STATYBA;

• MOTERŲ KREPŠINIO PROGRAMOS 
ATNAUJINIMAS;

• VYRŲ PROGRAMOS FINANSAVIMO 
STIPRINIMAS;

• STUDENTŲ KREPŠINIO STRUKTŪROS 
ATKŪRIMAS;



Strategija pagal savivaldas: 
PANEVĖŽYS
• KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ 

REGLAMENTO KOREKCIJA;
• MOTERŲ KREPŠINIO KOMANDOS 

ORGANIZAVIMAS;

• SARGŪNO KREPŠINIO CENTRO 
STIPRINIMAS



Strategija pagal
savivaldas: PAKRUOJIS
• KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ 

REGLAMENTO KOREKCIJA;

• VYRŲ KREPŠINIO PROGRAMOS 
INICIJAVIMAS;

• MIESTŲ IR RAJONŲ ATSKIRIMAS 
REITINGUOSE



Strategija pagal savivaldas: 
ŠIAULIAI
• MOTERŲ KREPŠINIO PROGRAMOS STIPRINIMAS;

• INTEGRUOTŲ RĖMIMO PAKETŲ INICIJAVIMAS;

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TVARKOS 
KOREKCIJA;



Strategija pagal savivaldas: 
KURŠĖNAI

• SPORTO SALĖS STATYBA;
• MERGINŲ KREPŠINIO GRUPĖS 

STIPRINIMAS;
• III MOKSLEIVIŲ DIVIZIONO ATKŪRIMAS



Strategija pagal savivaldas: 
KELMĖ
• SPORTO ARENOS ĮVEIKLINIMAS;

• MERGINŲ KREPŠINIO POPULIRINIMAS;

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO 
TVARKOS KOREKCIJA;



Strategija pagal savivaldas: 
KUPIŠKIS
• SPORTO ARENOS STATYBA;
• VYRŲ PROGRAMOS FINANSAVIMO 

STIPRINIMAS;
• TRENERIŲ KVALIFIKACINIŲ 

REIKALAVIMŲ REGLAMENTO 
KOREKCIJA; 



Strategija pagal savivaldas: 
PASVALYS
• AGENTŲ VEIKLOS REGLAMENTAVIMAS (SLOVĖNIJOS 

PATIRTIS);

• KREPŠININKŲ SOCIALINIŲ GARANTIJŲ APMOKAMŲ IŠ 
KLUBŲ BIUDŽETŲ VEIKSMINGESNIS ĮGYVENDINIMAS;

• KLUBO PARAMOS IŠ VYRIAUSIYBINIŲ PROGRAMŲ 
GALIMYBIŲ DIDINIMAS



Strategija pagal savivaldas: 
ALYTUS

• KREPŠINIO TRENERIŲ 
KATEGORIJŲ SUTEIKIMO 
TVARKOS KOREKCIJA;
• MOTERŲ KREPŠINIO 

KOMANDOS INICIJAVIMAS;
• MOKSLEIVIŲ KREPŠINIO 

VYSTYMO AKSELERAVIMAS;



Strategija pagal savivaldas: 
DRUSKININKAI
• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ 

SUTEIKIMO TVARKOS KOREKCIJA;
• MERGINŲ KREPŠINIO CENTRO 

STEIGIMAS;

• STOVYKLŲ ORGANIZAVIMAS;



Strategija pagal savivaldas: 
VARĖNA
• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ 

SUTEIKIMO TVARKOS KOREKCIJA;
• SPORTO SALĖS STATYBA;
• RKL VYRŲ KREPŠINIO KOMANDOS 

INICIJAVIMAS.



Strategija pagal savivaldas:  
KALVARIJA

• KREPŠINIO TRENERIŲ 
KATEGORIJŲ SUTEIKIMO 
TVARKOS KOREKCIJA;
• SPORTO SALĖS STATYBA;
• ERASMUS+ FONDO 

PROJEKTŲ TEIKIMAS;



Strategija pagal savivaldas:  
KAZLŲ RŪDA

• KOOPERUOTŲ PARAMOS 
PAKETŲ SUDARYMAS; 
• NACIONALINIŲ 1x1, 3x3 

PIRMENYBIŲ RENGIMAS;

• ERASMUS+ PROJEKTŲ TEIKIMAS.



Strategija pagal savivaldas:  
UKMERGĖ

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ 
SUTEIKIMO TVARKOS KOREKCIJA;

• ERASMUS+ FONDO PROJEKTŲ 
TEIKIMAS;

• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ 
RENGIMAS;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS;

• ARENOS STATYBA.



Strategija pagal savivaldas:  
KAIŠIADORYS

• REGIONINIŲ SEMINARŲ RENGIMAS;

• DAUGIAMEČIO KREPŠININKO 
RENGIMO PROGRAMŲ ĮTEISINIMAS;

• ERASMUS+ FONDO PROJEKTŲ 
TEIKIMAS;

• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ 
RENGIMAS;

• KREPŠINIO SALĖS STATYBA.



Strategija pagal savivaldas:  
ŠILALĖ

• KREPŠINIO INFRASTRUKTŪROS TRŪKUMAS;

• PERIFERIJOS VAIKŲ LOGISTIKOS PROBEMOS 
SPRENDIMAS PANAUDOJANT 
“GELTONUOSIUS AUTOBUSIUKUS”.
• TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO 

REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA.

• DĖL COVID-19 SITUACIJOS TRENERIŲ 
KATEGORIJŲ IŠLAIKYMO.



Strategija pagal savivaldas:  
TAURAGĖ
• KREPŠINIO INFRASTRUKTŪROS 

TRŪKUMAS;
• SPORTO FONDO PARAMA KLUBAMS;
• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ 

RENGIMAS;



Strategija pagal savivaldas:  
SKUODAS

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TVARKOS 
KOREKCIJA;

• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ RENGIMAS;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS;

• ARENOS STATYBA.



Strategija pagal savivaldas:  
JURBARKAS
• SPORTO FONDO PARAMA KLUBAMS;

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTO 
KOREKCIJA;

• ERASMUS+ IR KITŲ FONDO PROJEKTŲ 
TEIKIMAS;



Strategija pagal savivaldas: 
GARGŽDAI
• SPORTO CENTRO STATYBA;

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTO 
KOREKCIJA;

• PERIFERIJOS TRENERIŲ SKYRIMAS Į RINKTINIŲ 
ASISTENTUS;

• 3X3 VARŽYBŲ PASIEKIMŲ INTEGRACIJA Į 
KATEGORIJŲ REGLAMENTĄ.



Strategija pagal savivaldas: 
ŠILUTĖ
• SPORTO CENTRO STATYBA;

• MERGINŲ KREPŠINIO CENTRO STEIGIMAS;

• TARPTAUTINIŲ KREPŠINIO PROJEKTŲ 
INICIJAVIMAS;



Strategija pagal savivaldas: 
AKMENĖ
• MKL III DIVIZIONO ATSTATYMAS;

• LOKALAUS KREPŠINIO VALDYMO 
REORGANIZAVIMAS Į ATSKIRĄ VŠĮ;

• TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS;



Strategija pagal savivaldas: 
MAŽEIKIAI
• MKL III DIVIZIONO ATSTATYMAS; 

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• SPORTO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA;

• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ VYSTYMAS;

• MERGINŲ KREPŠINIO MASIŠKUMO PROJEKTAI.

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS.



Strategija pagal savivaldas: 
JONAVA
• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• SPORTO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA: VIEŠBUČIO 
STATYBA;

• MERGINŲ KREPŠINIO PLĖTROS INICIAVIMAS



Strategija pagal savivaldas: 
VILNIUS
• VAIKŲ KREPŠINIO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA;

• MOTERŲ KREPŠINIO EUROLYGOS VARŽYBOS;

• MAKSIMALUS KREPŠINIO – VERSLO BENDRADARBIAVIMO 
STIPRINIMAS



Strategija pagal savivaldas: 
KAUNAS
• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTO 

KOREKCIJA;

• MOTERŲ KREPŠINIO EUROPINIO LYGIO 
VARŽYBOS;

• MIESTO KREPŠINIO LYGŲ RĖMIMAS.



Strategija pagal savivaldas: 
KLAIPĖDA
• VAIKŲ KREPŠINIO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA;

• MOTERŲ KREPŠINIO STIPRINIMAS, MERGINŲ 
CENTRO STEIGIMAS;

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO 
KOREKCIJA;



Strategija pagal savivaldas: 
PALANGA
• VAIKŲ KREPŠINIO PLĖTRA;

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• VYRŲ KREPŠINIO PROGRAMOS STIPRINIMAS;



Strategija pagal savivaldas:  
KRETINGA

• MKL III DIVIZIONO ATSTATYMAS; 

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ VYSTYMAS;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS.



Strategija pagal savivaldas:  
PLUNGĖ

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO 
TVARKOS KOREKCIJA;

• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ RENGIMAS;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS;

• ARENOS STATYBA.



Strategija pagal savivaldas:  
TRAKAI

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO 
TVARKOS KOREKCIJA;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS;

• KREPŠINIO POPULIARINIMO IR MASIŠKUMO 
KĖLIMO PROJEKTAI;



Strategija pagal savivaldas:  
TELŠIAI
• SPORTO FONDO PARAMA KLUBAMS;

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTO 
KOREKCIJA;

• MOTERŲ KREPŠINIO INICIJAVIMAS



Strategija pagal savivaldas:  
LAZDIJAI

• KREPŠINIO TRENERIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TVARKOS 
KOREKCIJA;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS;

• III MKL ATSTATYMAS

• ARENOS STATYBA.



Strategija pagal savivaldas:  
PRIENAI

• MKL III DIVIZIONO ATSTATYMAS; 

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• INTEGRUOTŲ PARAMOS PAKETŲ VYSTYMAS;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS.



Strategija pagal savivaldas:  
KĖDAINIAI

• MKL III DIVIZIONO ATSTATYMAS; 

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS.



Strategija pagal savivaldas:  
ŠAKIAI

• MKL III DIVIZIONO ATSTATYMAS; 

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• MINI KREPŠINIO ATGAIVINIMAS.



Strategija pagal savivaldas:  
ROKIŠKIS

• MKL III DIVIZIONO ATSTATYMAS; 

• TRENERIŲ KATEGORIJŲ REGLAMENTAVIMO KOREKCIJA;

• MERGINŲ KREPŠINIO ATGAIVINIMAS.



LIETUVOS KREPŠINIS
VISŲ IR KIEKVIENO IŠ MŪSŲ


